ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» июля 2015 г. № 469-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление

администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня государственных

программ Магаданской области» изменение, дополнив раздел 1 Перечня

государственных программ Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, пунктом 1.19 следующего содержания:

« 1.19. Повышение

мобильности

трудовых

ресурсов на

территории

Магаданской

области

министерство

труда

и социальной

политики

Магаданской

области

 создание условий для реализации

инвестиционных проектов

в части обеспечения

необходимыми трудовыми

ресурсами

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области

В. Печеный